様式第１号
第 　　　　号

令和　　年　　月　　日
　永平寺町長　　　　　　　　様
申請者　住所

氏名

永平寺町稼ぐ観光地づくり応援プロジェクト事業補助金交付申請書
永平寺町稼ぐ観光地づくり応援プロジェクト事業について、補助金の交付を受けたいので、永平寺町稼ぐ観光地づくり応援プロジェクト事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添え下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の項目
　　ソフト事業 / ハード事業（団体、法人で実施するソフト事業：      　　　）
２　補助事業の名称

３　補助事業等の目的および内容

　　　様式第２号「事業実施計画書」のとおり
４　補助事業等の完了の予定期日および実施の計画

　　　完了の予定期日　令和　年　月　日

　　　実施の計画　　　様式第２号「事業実施計画書」のとおり

５　交付申請額
　　　　　　　　　　円

６　交付申請額の算出方法

　　　様式第３号「収支予算書」のとおり

７　補助事業等の経費の配分および経費の使用方法

　　　様式第２号および様式第３号のとおり

８　添付書類
　　　・事業実施計画書（様式第２号）
　　　・企画提案書（別紙１－１）※ソフト事業
　　　・観光施設等改修事業計画書（別紙１－２）※ハード事業

　　　・事業スケジュール表（別紙２）
　　　・収支予算書、収支予算内訳表（様式第３号、別紙３）

・その他参考資料
様式第２号

事 業 実 施 計 画 書

１　事業の名称

２　事業の目的

３　事業の内容

　　実施場所：
　　実施概要：
　　実施計画：

４　事　業　費

５　事業費明細書

	区　　　　分
	金　　　　　額
	摘　　　　　要

様式第３号
収　支　予　算　書

	（１）収入の部

区　　　分
	金　　　額
	備　　　　　　　　　考

	補助金
一般歳入
寄付金等
合　計

	永平寺町稼ぐ観光地づくり応援プロジェクト事業

（２）支出の部

	区　　　分
	金　　　額
	備　　　　　　　　　考

	合　計

　　令和　　年　　月　　日

氏　名

様式第４号
　年　　月　　日
永平寺町長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

永平寺町稼ぐ観光地づくり応援プロジェクト事業補助金変更・中止承認申請書
　　年　　月　　日付け指令第　　号で補助金の交付決定を受けた永平寺町稼ぐ観光地づくり応援プロジェクト事業補助金について永平寺町稼ぐ観光地づくり応援プロジェクト事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり変更の承認を申請します。
記
１　変更、中止の内容
２　変更、中止の理由
３　変更交付申請額　　　金　　　　円（交付決定額　金　　　　　　　円）

４　添付書類
（１）事業実施計画書

（２）収支予算書

（３）その他関連資料